
                                                     令和 8年 1月吉日 

 

飯田修司後援会 

会長 長谷川 憲克 

 

飯田修司後援会事務所開きのご案内 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

飯田修司は現在、北見市議会議長として「オホーツク中核都市北見市」発展の

ため諸課題解決に向けて全力で取り組んでおります。また、全国市議会議長会代

表幹事、及び北海道都市計画審議委員等重責を担っているところです。 

 この度、後援会活動の拠点となる事務所を開設する運びとなりました。つきま

しては、下記のとおり事務所開きを執り行いますので、公私ご多用と存じますが、

何卒ご出席賜りますようご案内申し上げます。 

敬白 

記 

日時 ２月１日(日) 午前９時半～受付  午前１０時～事務所開き 

場所 飯田 修司後援会事務所 

   090-0814  北見市光葉町 27 番地 3(元東森商運) 

   連絡先 金田事務局長携帯 080-9321-3895 

            飯田議員携帯   090-3893-0675 

※事務所の両サイドに駐車スペースは十分ございますのでご利用ください。 

以上 

 

 

  


